様式

令和 年 月 日

笠岡市海岸清掃団体活動実績報告書

笠岡市長 殿

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先 ℡

笠岡市海岸清掃団体活動の取り組み結果を、下記のとおり報告します。

記

海岸清掃後に報告ください。回収量など別途確認することもあります。

○事業実施後、事業実績として次の資料も添付して提出してください。

・活動状況写真（清掃前・中・後の写真各１枚以上）

①清掃前の漂着ごみ・海岸周辺ごみの状況が分かるもの ②清掃中の参加者が確認できるもの

③清掃後の清掃場所の様子が分かるもの ④清掃ごみを集積したもの

※写真データーについて、加工せず記憶媒体（CD-R、USBメモリ、ＳＤカードなど）に保存し
提出ください。データー確認後、ご返却いたします。また、記憶媒体がない場合は、お申し出く

ださい。環境課で、記憶媒体をお貸しいたします。

実施場所（住所） 笠岡市

清掃活動範囲

（海岸名等）

海岸名： 延長：約 ｋｍ

範 囲： から まで

海岸清掃実施日 年 月 日

参加者数

活動内容

回収量

（重量：t、容積m3）
(重量) t （容積） m3

回収量内訳

（％）

人工物 自然物 不明

(重量) ％ ％ ％

(容積) ％ ％ ％